

राजस्थान स्टेट सीड्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: तृतीय मंजिल, पंत कृषि भवन, जयपुर-302005
CIN- U75132RJ1978SGC001781, www.rajseeds.org
Tel- 0141-2227665, 2227514, Fax No. 2227147, e-mail- crajseeds@gmail.com

47वीं वार्षिक साधारण सभा कम्पनी सूचना

एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि राजस्थान स्टेट सीड्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड की 47वीं वार्षिक साधारण सभा, मंगलवार दिनांक 10 फरवरी 2026 को मध्यान्ह 12:15 बजे सभागार, राज्य कृषि प्रबंध संस्थान, टोंक रोड, दुर्गापुरा, जयपुर में, सभा की सूचना में वर्णित विषय-वस्तु अनुसार कार्यवाही सम्पन्न करने के लिये, होनी निश्चित हुई है। वार्षिक साधारण सभा की सूचना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 102 के अन्तर्गत व्याख्यात्मक विवरण एवं वर्ष 2024-25 का वार्षिक प्रतिवेदन निगम के सदस्यों को अलग से डाक द्वारा प्रेषित किया जा चुका है तथा निगम की वेबसाईट www.rajseeds.org पर भी अपलोड कर दिया गया है।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 160 के प्रावधानों के तहत निदेशक की नियुक्ति के लिये इच्छुक व्यक्ति स्वयं या उसके द्वारा प्रस्तावित अन्य सदस्य का निदेशक की उम्मीदवारी का आवेदन मय 1,00,000/- रुपये अमानत राशि के साथ निगम के पंजीकृत कार्यालय में उक्त वार्षिक साधारण सभा की तिथि से 14 दिन पूर्व करवाया जाना आवश्यक है।

ज्ञोटः— समस्त अंशधारकों को बैठक में उपस्थित होने हेतु निगम का अशंधारक होने का प्रमाण-पत्र व. निगम द्वारा जारी परिचय-पत्र/दस्तावेज लाना अनिवार्य है। अंशधारियों से यह भी निवेदन है कि वे अपने पत्राचार के पते को निगम के पंजीकृत कार्यालय में अपडेट करवावें।

आज्ञा से

जयपुर
19.01.2026

(डॉ महेन्द्र कुमार शर्मा)
महाप्रबन्धक

Signature valid

RajKaj Ref No.:
19990380
eSign 1.0



Digitally signed by Mahendra Kumar
Sharma
Designation : General Manager
Date: 2026.01.19 11:14:06 IST
Reason: Approved

Rajasthan State Seeds Corporation Ltd.

Regd. Office: Pant Krishi Bhawan, Janpath, Jaipur-302005

CIN- U75132RJ1978SGC001781, www.rajseeds.org

Tel- 0141-2227665, 2227514, Fax No. 2227147, e-mail- csrajseeds@gmail.com

47th Annual General Meeting Company Notice

Notice is hereby given that the 47th Annual General Meeting of the Rajasthan State Seeds Corporation Limited is scheduled to be held on Tuesday, the 10th February 2026 at 12:15 PM at Auditorium, State Institute of Agriculture Management (SIAM), Durgapura, Jaipur to transact the business, set out in the notice to the members, sent at their registered address, along with explanatory statement in respect of the special business pursuant to section 102 of the Companies Act, 2013. Notice containing agenda items along with Annual Report for the year 2024-25 has already been sent separately to the members. The Notice of 47th Annual General Meeting with Annual Report for the year 2024-25 is also available on our website www.rajseeds.org.

For the appointment of Director under Section 160 of the Companies Act, 2013, the interested person himself or some other member intending to propose him should submit notice of candidature for directorship of interested person along with a fee of Rs. 1,00,000/- at least 14 days before the date of the Annual General Meeting, at the Registered Office of the company.

Note: - It is compulsory for the shareholders to bring the Share Certificate or Identity Card/ Document issued by RSSCL for identification in the above Annual General Meeting. All shareholders are also requested to update their correspondence address with the company.

By order

JAIPUR

19.01.2026

(Dr. Mahendra Kumar Sharma)
General Manager

Signature valid

Digitally signed by Mahendra Kumar
Sharma
Designation : General Manager
Date: 2026.01.19 11:15:37 IST
Reason: Approved

RajKaj Ref No.:
19990368
eSign 1.0

